2

2

                  [image: ]

     АДМИНИСТРАЦИЯ
     муниципального района
              Исаклинский
        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от  01.10.2024 №685
                с.Исаклы

О внесении изменений в постановление Администрации
 муниципального района Исаклинский от 07.05.2024 г.
 №351 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление
 в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства арендуемого ими движимого и недвижимого имущества, находящегося в  собственности муниципального района Исаклинский Самарской области,
 в порядке реализации преимущественного права» и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 07.05.2024 г. №351 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства арендуемого ими движимого и недвижимого имущества, находящегося в  собственности муниципального района Исаклинский Самарской области, в порядке реализации преимущественного права»,   (далее – регламент):
по тексту регламента в п.1) вариантов 1,2,3,7,8,9 слова «двух лет» заменить словами «одного года».
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области Британ Л.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального
района Исаклинский

	В.Д. Ятманкин

image1.png